
 

 
 

C O M U N E    D I    P E T R O S I N O  
PROVINCIA DI TRAPANI  

   
C.A.P.  91020 Via X Luglio 

 
Tel 0923/985444 – Fax 0923/985400 C.F. 8200794 081 8 Partita Iva 0058459 081 4 

 

PROT. N.  7514   DEL   22.05.2020 

  

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE ORDINARIA. 
 

IL PRESIDENTE   DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

- ACCERTATO che è necessario convocare il Consiglio Comunale in sessione ordinaria per 

procedere all’approvazione delle proposte di delibere meglio infra descritte ai punti 2), 3), 

4), 5), 6); 

- VISTO il proprio provvedimento del 22.05.2020 con il quale in ragione dell’ emergenza 

epidemiologica COVID 19 e alle misure di distanziamento sociale si è individuato nel 

Centro Polivalente Comunale la sede di svolgimento della seduta di Consiglio; 

- VISTO l’art. 4 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale 

- VISTO l’art. 12, comma 1°, L.R. n. 7/1992;  

- VISTO l’art. 22 del vigente Statuto Comunale;  

 

D E T E R M I N A 

 

 DI CONVOCARE il Consiglio Comunale in sessione ordinaria per il giorno 28 maggio 2020 alle 

ore 21,00 presso il Centro Polivalente sito in Petrosino nel Viale F.sco De Vita, in esecuzione al 

provvedimento del Presidente del Consiglio Comunale Prot. n.7513 del 22.05.2020, per la 

trattazione degli argomenti iscritti nel seguente Ordine del Giorno:  

 

1. Scelta e Nomina di n. 3 Scrutatori; 

2. Conferma aliquota addizionale Irpef anno 2020; 

3. Verifica della quantità e qualità delle aree da destinare alla residenza ai sensi dell'art. 14 del 

d.l. 55/198; 

4. Individuazione dei singoli beni immobili, non strumentali all'esercizio delle proprie funzioni 

istituzionali, suscettibili di valorizzazione ovvero di dismissione - redazione del piano delle 

alienazioni e valorizzazioni immobiliari (art.58 d.l. n.112/08 convertito in legge n.133/08); 

5. Piano di Utilizzo del Demanio Marittimo (PUDM) - Adozione preliminare; 

6. Approvazione programma triennale OO.PP. 2020/2022 e dell’esercizio annuale dei lavori 

2020 

7. Comunicazioni ed Interrogazioni. 

 

 Petrosino, lì 22.05.2020 

                                                          IL PRESIDENTE DEL C.C. 

                                                                                                           Davide G. Laudicina 

  


		2020-05-22T07:39:01+0000
	LAUDICINA DAVIDE GIOACCHINO




